

Protokół nr XXIX.21
sesji Rady Powiatu Międzyrzeckiego
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Jarmoliński otworzył obrady w trybie zdalnym o godzinie 13⁰⁰. W chwili rozpoczęcia sesji zalogowanych do systemu było 14 radnych, 2 radnych uczestniczyło w sesji wspólnie z Przewodniczącym Rady, co stanowiło kworum (nieobecny był radny Krzysztof Marzec). W posiedzeniu zdalnie uczestniczyli ponadto: Remigiusz Biłous Skarbnik, Marcin Mazurek Powiatowy Rzecznik Konsumenta w Międzyrzeczu, Marek Koperwas Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu. Przewodniczący Rady przypomniał, że obrady sesji są nagrywane i transmitowane bezpośrednio przez internet. Zapytał, czy ktoś z radnych ma uwagi do porządku obrad? Uwag nie było.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.
4. Informacja na temat działalności Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie powiatu.
5. Informacja o stanie przestępczości i jej zwalczania na terenie powiatu międzyrzeckiego w roku 2020 oraz sprawozdanie z bieżącej działalności Komendy Powiatowej Policji w Międzyrzeczu.
6. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów za rok 2020.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2021 r. (druk nr 10).
8. Podjęcie uchwały w sprawie skargi na dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu (druk nr 11).
9. Zapytania i interpelacje radnych.
10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
11. Sprawozdanie Starosty i Skarbnika z działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym.
12. Przyjęcie protokołu z XXVIII sesji Rady Powiatu Międzyrzeckiego przeprowadzonej w dniach 31 marca i 7 kwietnia 2021 r.
13. Sprawy organizacyjne i korespondencja do Rady Powiatu.

Ad 3 i Ad 4.

W związku z brakiem połączenia z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej Przewodniczący Rady powiedział, że uwagi mogą być skierowane pisemnie.

Ad 5.

Przewodniczący Rady przystąpił do następnego punktu obrad. Przed rozpoczęciem sesji Komendant Powiatowy Policji był połączony zdalnie, natomiast teraz połączenie zostało przerwane. Przewodniczący powiedział, że ten punkt zostanie przesunięty do momentu, kiedy Komendant połączy się ponownie.

Ad 6.

Przewodniczący Rady przystąpił do kolejnego punktu przekazując głos **Marcinowi Mazurkowi Powiatowemu Rzecznikowi Konsumentów**.

Rzecznik przedstawił sprawozdanie z działalności za rok 2020.

Radna Agata Smoleń powiedziała, że w sprawozdaniu jest informacja o wpłynięciu w roku 2020 489 różnych spraw. Była też informacja, że część spraw nie została rozstrzygnięta z braku dowodów, czy też wina była po stronie konsumenta. Radna zapytała ile z tych 489 spraw udało załatwić się pozytywnie?

Rzecznik odpowiedział, że $\frac{3}{4}$ spraw udało załatwić się pozytywnie. W przypadku braku dowodów, dokumentów na to co mówił konsument sprawy były przegrane.

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych chciałby jeszcze zadać pytanie?

Wicestarosta przekazała Rzecznikowi Konsumenta podziękowanie za bardzo sprawne i skuteczne działanie. Osobiście odebrała telefony z podziękowaniami od konsumentów za pozytywne załatwienie sprawy.

Ad 7.

Przewodniczący Rady przystąpił do punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2021 r. (druk nr 10). Poprosił Skarbnika o wprowadzenie do tego projektu.

Skarbnik przedstawił projekt uchwały.

Przewodniczący Rady zapytał o opinię **Zbigniewa Świątka Przewodniczącego Komisji Budżetu i Infrastruktury Gospodarczej**.

Przewodniczący Komisji Budżetu odpowiedział, że ten projekt nie był opiniowany przez Komisję. Ewentualne pytania członków Komisji mogą być zadawane teraz.

Przewodniczący Rady zapytał o opinię Halinę Banaszkiwicz Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

Przewodnicząca Komisji Edukacji poinformowała, że Komisja zaopiniowała ten projekt pozytywnie.

Przewodniczący Rady zapytał o opinię Agatę Smoleń Przewodniczącą Komisji Infrastruktury Społecznej.

Przewodnicząca Komisji Infrastruktury Społecznej poinformowała, że Komisja zaopiniowała ten projekt pozytywnie.

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych chciałby jeszcze zadać pytanie? Pytań nie było.

W przeprowadzonym głosowaniu jawnym za przyjęciem uchwały głosowało 16 radnych, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu. Obecnych w głosowaniu było 16 radnych. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Uchwała została zarejestrowana pod numerem XXIX.119.21.

Ad 8.

Przewodniczący Rady przystąpił do punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie skargi na dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu (druk nr 11). Poprosił Macieja Zawidzkiego Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o krótkie wprowadzenie. Poinformował radnych, że w okresie międzysesyjnym nastąpiły w tej komisji zmiany, Przewodniczącym został Maciej Zawidzki, a Wiceprzewodniczącym Piotr Barski.

Przewodniczący Komisji Skarg powiedział, że skarga z dnia 11 października 2020 r. na Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu została przez Komisję w całości uznana za bezzasadną.

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w tej sprawie?

Radny Jerzy Gądek powiedział, że rekomendacja komisji jest dla niego zaskakująca, a materiał dowodowy w tej sprawie potwierdza zasadność skargi. Komisja nie zadała sobie trudu, żeby określić racjonalne podstawy decyzji. Pominęto dowód w postaci pisma Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., w którym to jednoznacznie stwierdza się, że skargę w części uznaje się za zasadną. Wyjaśnienia stron również potwierdzają zasadność skargi. Radny wniósł o uznanie skargi za zasadną. Powiedział, że jeżeli Rada uzna skargę za niezasadną, to jego głos należy uznać jako zdanie odrębne.

Radna Halina Banasziewicz również zgłosiła zdanie odrębne. Powiedziała, że jej zdaniem ta skarga w części jest zasadna. Okolicznością usprawiedliwiającą pewną opieszałość był okres pandemii. Dokumenty dotyczące nauczania indywidualnego zostały złożone w sierpniu. Dyrektor powinien opracować plan nauczania i zrobić to wzorowo. Tyle tylko, że te zajęcia indywidualne nie ruszyły, podczas gdy z innymi uczniami zajęcia były prowadzone. Nie przydzielono zajęć informatyki pomimo braku stosownego zaświadczenia od lekarza. Uczniowi nie przydzielono również godzin zajęć rewalidacyjnych, które ruszyły dopiero 2 listopada.

Przewodniczący Rady powiedział, że przyjmowanie uchwał w drodze głosowania nie pozwala na wyrażanie zdania odrębne. Można głosować za, przeciw lub wstrzymać się. Stanowiska radnych oczywiście zostaną zaprotokołowane. Protokół Komisji Skarg nie zawiera zdania odrębne radnych, ponieważ zrezygnowali oni wcześniej z pracy w tej Komisji.

Przewodniczący Komisji Skarg powiedział, że radni Gądek oraz Banasziewicz podważają kompetencje Komisji. Wszystkie zarzuty zostały zawarte w uzasadnieniu do projektu uchwały. Każdy natomiast będzie głosował czy jest za, przeciw lub może się wstrzymać.

Radny Jerzy Gądek powiedział, że szanuje zdanie każdego z członków komisji, a wypowiadał się zgodnie z zebrany materiał dowodowy.

Radny Mieczysław Kuryś powiedział, że doskonale było wiadomo jaka była sytuacja w Liceum Ogólnokształcącym. Wielu nauczycieli było albo zarażonych koronawirusem albo przebywało na kwarantannie. Radny stwierdził, że z czasem zostało to wszystko nadrobione. Powiedział, że ma zaufanie do Komisji i uważa, że dokładnie sprawę zbadała.

Radny Dariusz Orzeszko powiedział, że ma ogromny dylemat i racje radnej Banaszkiewicz uznaje za zasadne w sensie organizacji pracy, możliwości jakie ma dyrektor szkoły. Odnieść się natomiast trzeba do treści uzasadnienia uchwały. Powiedział, że albo uchwała nie zostanie podjęta albo będzie wniosek o jej uzupełnienie bądź też o zmianę treści. Czytając samo uzasadnienie treść jest przekonywująca.

Radny Jerzy Gądek powiedział, że autor projektu uchwały zrobił to co do niego należało. Zaproponował, żeby odłożyć głosowanie nad tą skargą, żeby Rada zapoznała się ze wszystkimi materiałami.

Przewodniczący Rady powiedział, że nie ma w tej chwili możliwości zmiany porządku obrad, żeby wycofać tą uchwałę. Jeżeli zostaną zgłoszone poprawki, to trzeba będzie je przegłosować. Uchwała powinna być dzisiaj głosowana. Zwrócił uwagę na fakt, że skarżący zwracali już uwagę na przewlekłość postępowania. Radni otrzymali protokół Komisji. Kto chciał zapoznać się z dokumentami tej sprawy już to uczynił. Powrót więc do tego wydaje się nieuzasadniony.

Radna Halina Banaszkiewicz powiedziała, że wszyscy nauczyciele pracowali zdalnie i prowadzili zajęcia z uczniami. Niezrozumiałe jest więc, czemu ta zasada nie została zastosowana do nauczania indywidualnego.

Przewodniczący Rady powiedział, że jeżeli dobrze rozumie to zajęcia zdalne nie odbywały się z tego powodu, że część nauczycieli była chora. Nie mogli oni w związku z tym prowadzić zajęć zdalnie z domu będąc na zwolnieniach lekarskich.

Przewodniczący Komisji Skarg powiedział, że radny Gądek i radna Banaszkiewicz przedstawili swoją argumentację. Uzasadnienie zostało przedstawione przez Komisję i teraz każdy może zagłosować.

Radna Halina Banaszkiewicz powiedziała, że jeżeli chodzi o koronawirusa to sytuacja prawna jest trochę inna. Nauczyciel chory pozostaje w izolacji domowej i jeżeli porozumie się z pracodawcą to może świadczyć pracę.

Radny Tadeusz Jasionek poprosił, żeby w temacie tej uchwały Przewodniczący postępował zgodnie z zatwierdzonym porządkiem obrad.

Radna Agata Smoleń powiedziała, że pracowała w tej Komisji od początku i trudno zgodzić się z tym, że nie zbadano tej sprawy, czy pominięto część faktów. Starano się podejść do tego sumiennie i do każdego z zarzutów szukano przyczyny i jego uzasadnienia. Nieprawidłowości były ale zostały uzasadnione. Komisja ma wypracować swoją ocenę. Zdaniem radnej takie uzasadnienie jest uczciwe i bezstronne.

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję na ten temat.

W przeprowadzonym głosowaniu jawnym za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych,

2 przeciw, 2 wstrzymało się od głosu. Obecnych w głosowaniu było 16 radnych. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Uchwała została zarejestrowana pod numerem XXIX.120.21.

W tym miejscu **Przewodniczący Rady** powiedział, że połączył się z sesją Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej. Jeżeli radni pozwolą, to przekaze mu głos w celu przedstawienia sprawozdania. Uwag nie było.

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej przedstawił sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej oraz informację na temat działalności Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie powiatu.

Przewodniczący Rady przekazał w imieniu całej Rady Powiatu podziękowania za to, że straż pożarna w tych trudnych czasach sprawdziła się. Zaufanie ludzi do organów władzy jest bardzo ograniczone i to jest szczególnie ważne, że są takie instytucje i służby na których można polegać.

Radna Agata Smoleń zapytała w sprawie wykresów pokazujących prawie dwukrotny wzrost w 2020 roku zagrożeń pożarów w porównaniu do roku 2019. Bardzo dużo też pokazano miejscowych zagrożeń w Skwierzynie, których wykazano prawie dwa razy tyle co w Międzyrzeczu.

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej powiedział, że wzrost miejscowego zagrożenia w gminie Skwierzyna spowodowany był tym, że bardzo mocno zaangażowały się ochotnicze straże pożarne do zwalczania pandemii w zakresie przeprowadzania dezynfekcji, ogłaszania komunikatów. Samorząd pomaga też w dowożeniu na szczepienia. Tak więc wzrost spowodowany jest przez działania związane z koronawirusem. Gdyby wyfiltrować te zdarzenia związane z koronawirusem to tych zdarzeń w gminie Skwierzyna byłoby 380 mniej. Wzrost pożarów jest notoryczny w starym budownictwie, gdzie najczęściej dochodzi do zapalenia sadzy w kominie. Komendant dodał, że zarówno ochotnicze straże pożarne jak i państwowa straż pożarna brały udział w izolowanych zdarzeniach medycznych. To są zdarzenia o charakterze typowo medycznym, do którego powinien się udać zespół ratownictwa medycznego. Jeżeli natomiast nie można zadysponować żadnego zespołu były wysyłane jednostki OSP i PSP. Tych interwencji też było sporo.

Wicestarosta podziękowała Komendantowi za wspieranie w każdym momencie różnych działań, szczególnie kiedy otrzymywana jest informacja od Wojewody o otrzymaniu środków zabezpieczających powiat przed covidem. Z okazji zbliżającego się święta strażaka złożyła życzenia w imieniu całego Zarządu.

Ad 9.

Przewodniczący Rady złożył interpelację dotyczącą kąpieliska Głębokie. Wczoraj Rada Gminy podjęła uchwałę o utworzeniu kąpieliska jak co roku. Uzyskała zgodę samorządu powiatu, który zarządza w imieniu Skarbu Państwa tym zbiornikiem wodnym. Zapytał, czy udzielając zgody wzięto pod uwagę niebezpieczeństwo jakie niesie aktualna konstrukcja pomostu, którego betonowe podpory stoją na plaży. Czy warunkiem otwarcia kąpieliska nie powinno być zdemontowanie części poprzecznej pomostu, żeby tego zagrożenia uniknąć. W przypadku uznania jego argumentacji poprosił o wystąpienie do Burmistrza Międzyrzecza o dokonanie koniecznych prac przed sezonem letnim.

Ad 10.

Przewodniczący Rady powiedział, że podczas poprzedniej sesji radna Agata Smoleń złożyła dwie interpelacje. Pierwsza dotyczyła składowania odpadów na terenie Skwierzyny przy ul. Przemysłowej. Druga dotyczyła możliwości powołania zamiejscowego Wydziału Komunikacji. Uzyskano odpowiedzi na obie interpelacje.

Radna Agata Smoleń powiedziała, że co do odpowiedzi dotyczącej zakładu przetwórstwa zostało to wyjaśnione w sposób przejrzysty. Odnośnie drugiej interpelacji to prosiła o analizę liczbową ilu spośród klientów stanowią mieszkańcy poszczególnych miejscowości i w dalszym ciągu takiej analizy nie ma. Otrzymała wprawdzie wykres z zapisanymi procentami ale on kompletnie nic nie mówi. Powiedziała, że chciałaby, żeby to zostało uzupełnione. Druga sprawa w tej interpelacji dotyczyła zorganizowania spotkania z przedstawicielami poszczególnych gmin, którzy byliby zainteresowani stworzeniem punktów, w których mogłyby być składane dokumenty co ułatwiłoby mieszkańcom załatwienie spraw w wydziale komunikacji. Zapytała Przewodniczącego, czy może teraz ktoś z radnych też mógłby ustosunkować się do tego tematu? Wiadomo, że w tegorocznym budżecie nie ma na to pieniędzy ale niekoniecznie miałyby to być w tym roku. Jeżeli radni doszliby do wniosku, że jest taka potrzeba to w budżecie powinno się znaleźć. Być może to się nie uda ale żeby do takich wniosków dojść potrzebne jest spotkanie i dokładna analiza.

Przewodniczący Rady zobowiązał się do następnej sesji zorganizować spotkanie w którym wezmą zainteresowani radni i Starosta.

Radny Jerzy Gądek powiedział, że należy zapoznać się z przepisami. Większość rzeczy związanych z zarejestrowaniem lub zgłoszeniem nabycia, sprzedaży załatwia się przez internet. Przede wszystkim trzeba pouczyć mieszkańców, że jest taka możliwość. Powiedział, że jest przeciwny tworzeniu takich punktów ponieważ to są koszty i trzeba utworzyć nowe stanowiska pracy.

Wicestarosta w sprawie zgody na zorganizowanie kąpielisk powiedziała, że właściciel wyraził zgodę ale nie dotyczyła ona żadnych inwestycji, które miałyby być przeprowadzone na kąpielisku. Zadane było pytanie Burmistrzowi, czy stan pomostu nie jest zagrożeniem dla osób korzystających i otrzymano odpowiedź, że bezpieczeństwo jest zapewnione.

W sprawie utworzenia punktów Wydziału Komunikacji, które miałyby usprawnić obsługę Wicestarosta powiedziała, że zwiększono zatrudnienie w wydziale o jedną osobę. Czas załatwienia sprawy jest bardzo szybki i rzeczywiście obecnie kierownicy mają bardzo dużo udogodnień i nie muszą robić kosztów chcąc przerejestrować pojazd. Nie ma natomiast żadnych przeszkód, żeby zapytać o zdanie innych przedstawicieli gmin. Ze względu na bardzo sprawną organizację pracy wydziału z punktu widzenia obsługi klienta i wydawaniu pieniędzy na utworzenie takich punktów jest to nieuzasadnione.

Radny Maciej Zawidzki powiedział, że warto takie spotkanie zorganizować i przekazać sobie wzajemnie wszystkie argumenty.

Ad 11.

Przewodniczący Rady poprosił Wicestarostę i Skarbnika o przedstawienie sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym.

Wicestarosta poinformowała, że odbyły się trzy posiedzenia. Zaakceptowano projekt porozumienia i umowy o pomocy rzeczowej dla Gminy Pszczew dotyczącej drogi powiatowej na odcinku Pszczew – Stołuń. Analizowano postępowanie w sprawie dokumentacji projektowej przebudowy mostu niedźwiedzia. Wstępnie rozpatrzono wnioski o zmianę planu rozwoju sieci dróg powiatowych w powiecie międzyrzeckim na lata 2021-2025. Przesłano do Burmistrza Międzyrzecza nową umowę dotyczącą inwestycji przy drogach powiatowych w ramach programu „50 na 50” ograniczając ją do przebudowy chodnika w Kursku. Postanowiono powtórzyć zamówienie publiczne na opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi Chełmsko – Twierdzielewo. Wstępnie opracowano projekt raportu o stanie powiatu za rok 2020. Przygotowano nowy projekt uchwały w sprawie godzin pracy aptek i skierowano go do zaopiniowania przez właściwą komisję Rady Powiatu. Przystąpiono do weryfikacji sposobu remontu dachu Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Skwierzynie. Przyjęto uchwały w sprawie zmiany w budżecie. Zaakceptowano rozliczenia dotacji. Zapoznano się z informacjami na temat przystąpienia do opracowania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Skwierzyna i Międzyrzecz. Nabyto nieruchomości leżącą w ciągu drogi powiatowej w Janowie i wydano decyzję o trwałym zarządzie dla Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu. Przyjęto wykonywanie szczepień w sali sesyjnej Starostwa. Omówiono dokumenty dotyczące współpracy i współdziałania w zakresie „Programy Kolej Plus”. Zaaprobowano wystąpienie do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad o wykonanie ścieżki rowerowej w ciągu drogi krajowej nr 24 na odcinku Skwierzyna – granica województwa wielkopolskiego. Wystąpiono do spółdzielni mieszkaniowej o wdzierżawienie na potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Międzyrzeczu niezbędnego terenu. Przyjęto ocenę zasobów pomocy społecznej w Powiecie Międzyrzeckim za rok 2020. Podjęto uchwałę w sprawie wydania opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi powiatowej. Przyjęto uchwałę w sprawie zaopiniowania programu ochrony środowiska dla Gminy Przytoczna na lata 2021 – 2025 z perspektywą do roku 2029.

Skarbnik przedstawił informację o uchwałach budżetowych podjętych przez Zarząd w okresie międzysesyjnym.

Wicestarosta poinformowała, że 23 kwietnia dokonany został bezusterkowy odbiór budynku Rodzinnego Domu Dziecka. W dniu 15 kwietnia zakończono również zadania związane z pracami elektrycznymi i dokonano podłączenia nowego budynku do sieci elektrycznej. W trakcie realizacji jest wyposażenie technologiczne nowego domu, dokonano zamówienia mebli. Aktualnie Dom Dziecka realizuje zadania związane z zakończeniem procedury przetargowej dotyczącej drogi dojazdowej, parkingów, chodników. 28 kwietnia zaplanowano podpisanie umowy z wykonawcą. Obecnie Dom Dziecka przygotowuje się do ogłoszenia zamówienia publicznego na realizację zadania kolejnego budynku Domu Dziecka, przetarg powinien być ogłoszony do 30 kwietnia tego roku.

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś ma uwagi do sprawozdania Wicestarosty lub Skarbnika?

Radny Jerzy Gądek pochwalił decyzję o utworzeniu punktu szczepień. Należy docenić grupę zaangażowaną w szczepienia w tym punkcie w postaci nagrody.

Przewodniczący Rady powiedział, że dzięki zaangażowaniu szpitala Powiat jest w województwie w czołówce pod względem liczby szczepień.

Ad 12.

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych chce zgłosić uwagi do protokołu XXVIII sesji Rady Powiatu Międzyrzeckiego przeprowadzonej w dniach 31 marca i 7 kwietnia 2021 r. Uwag nie było. Protokół został przyjęty.

Ad 13.

Przewodniczący Rady poinformował o wpłynięciu pisma od Wojewody w sprawie skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Międzyrzeczu. Skargą zajmuje się już Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Otrzymano pismo ZEC dotyczące ustaleń poczynionych na spotkaniu o którym wspomiano na poprzedniej sesji, a dotyczyło problemu spłaty zadłużenia szpitala. Z Biura Poselskiego posła Jacka Kurzępy wpłynęło zaproszenie na spotkanie organizowane przez posła poświęcone dla jeziora Głębokie 5 maja. Radę reprezentować będzie Wiceprzewodniczący Jarosław Szlachetka. Od Starosty wpłynęła informacja dotycząca wypracowania nowego projektu uchwały na temat dyżurów aptek. Projekt będzie procedowany w komisjach.

Wicestarosta w sprawie utworzenia punktu szczepień w sali sesyjnej Starostwa powiedziała, że te cztery punktu są bardzo wydajne. Ze względu na ograniczoną liczbę szczepionek ta grupa nie pracuje cały dzień jak to zakładano wcześniej. Tygodniowo są w stanie szczepić do tysiącpięciuset osób.

Przewodniczący Rady powiedział, że satysfakcjonująca jest też decyzja dotycząca odnowienia sali sesyjnej. Dobrze, że zostało to zrobiono bo w tej chwili spełnia wymogi sanitarne, które pozwalają na takie użytkowanie. Wyraził nadzieję, że kolejną sesję 26 maja uda się przeprowadzić w trybie stacjonarnym. Przewodniczący powiedział, że chciałby na następną sesję zaprosić Komendanta Policji w celu przedstawienia sprawozdania.

Posiedzenie sesji zakończono o godz.14³⁰.

Protokołował

Przewodniczący Rady Powiatu

Tomasz Jarmoliński